
UBND QUẬN NGÔ QUYỀN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC 

NGUYỄN THƯỢNG HIỀN 

 

Số: 13/QĐ-THNTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Viên, ngày 20 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận học sinh Hoàn thành chương trình Tiểu học 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THƯỢNG HIỀN 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học được quy 

định tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định đánh giá học 

sinh tiểu học; 

       Căn cứ kết quả học tập của học sinh lớp 5 trong năm học 2024-2025; 

       Theo đề nghị của Hội đồng xét Hoàn thành chương trình Tiểu học, 

                                                  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Hoàn thành Chương trình Tiểu học cho 280 em học 

sinh lớp 5 năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các học sinh có tên trên 

được hưởng các quyền lợi theo qui định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, khối trưởng chuyên môn khối 5, 

các giáo viên có liên quan và các học sinh có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

 

Nơi nhận :  
- Như điều 3; 

- Lưu VT, Hồ sơ. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Nguyên Lâm 

 


